•J Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

REQUERIMENTO N° 454/2005

Em, 13 de dezembro de 2005.

Câmara MunUipal da Anthieia (tS)

Aprovado por

Salí das SessõesÜL J —/

denle

EDSON VANDO SOUZA, Vereador ao f final firmado, no uso de suas atribuições

legais, requer à Mesa, após ouvido o Plenário, que seja encaminhado REQUERIMENTO,

ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, Professor Edival José Petri, no sentido de

providenciar junto à Secretaria de Obras, serviços de melhorias (calçamento,- limpeza e

iluminação) nas ruas que cercam o Rio Una - "famoso valão", para propiciar uma melhor

qualidade de vida aos moradores da região.

O presente requerimento se faz necessário, tendo em vista, que a qualidade de vida

dos cidadãos de Anchieta, é prioridade dessa Administração.

Plenário Ulisses Guimarães, 13 de dezembro de 2005. pi?

g
3>

/

¥
a

I
»-*

DSON V
à

DO SOUZA

'.fí •
4í- •

3?

Vereador